GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 4135/2019

Ml

CAMARAMUNIOlPALDEffAPEVlj
PROTOCOLO

2 9 ra w

às.

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza e manutenção dos
bueiros na extensão da Rua Serra dos

Farrapos - Jardim Rosemary, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, que solicite
providências junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize a limpeza e manutenção dos bueiros na extensão da Rua Serra dos
Farrapos - Jardim Rosemary, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Relatando as diversas ruas que visitei nas últoas semanas,
os bueiros estão todos entupidos, dificultando a passa^m e vazão das
águas. Este bairro está precisando de urgência no processo de obstrução
das bocas de lobo. Conto^ais uma vez com a presteza dos senhores na
realização de mais este pedido.

Sala das Sessões BerV indo Moreira Nery, 28 de novembro de 2019

t  i.AiviAnA

\  liDU EfVi PLt,

f Sala (ias ^ .
n T nr7

Sessões ^ ̂

Ahders

(Bri^xão C
Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

.U»|ij
■* ,

JJ-___^- r "• ,J

■ti .«»•
t  -"^i

^  ' i'V»; *i'.: j-'' ; ' '■ "■ ' "

- í-t ^ - ^''í\t •.

■> - -CJ
'v'-^ ■. ■íS0!5'tA!?í*A.i" ■■%Çrí

-r Jííáfí^í' . -rt
* I * * > ♦ - 1*T'^

rt t

■• 4i.. .■^^. .. :■

■  ■ .  x'1t" -

... ^ v 3'£ "

*- .14.'
^  , ♦»• ■, « *'\f ^

■  -'1^,4 L- ' ^sâ^í; ,,
■  .! •"<«*» %'■'

.^® '' * ' Ir^ w. ".Jt' .vac?»- -i-Ti^. «cr..- i-..;. .-
*i?tlb [ ' ■ 'idfer "■■ t - - i* . .. "^.'»

B»í . Ví - •^-.- - ilP^ ^ ■« ■ i 5 ,
.  4^».,-Êj^wC -%r— . '*4-.

í-